
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 2

на Столичния общински съвет 

от 28.07.2016 година

За освобождаване и избор на контрольори на едноличните търговски 
дружества с общинско имущество и общински лечебни заведения - 
еднолични дружества с ограничена отговорност.

На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.44, ал.2 и 3 от Наредбата на Столичния 
общински съвет за общинските лечебни заведения, чл.ЗО, ал.2 и 3 от 
Наредбата на Столичния общински съвет за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества и чл.144, ал.З от Търговския закон

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Освобождава контрольори на общински лечебни заведения - 
еднолични дружества с ограничена отговорност, както следва:

1. Николай Илиев - контрольор на „Диагностично- 
консултативен център III - София” ЕООД;

2. Йовка Проданова - контрольор на „Диагностично-
консултативен център V - София” ЕООД;

3. Елеонора Котева - контрольор на „Диагностично- 
консултативен център VII - София” ЕООД;

4. Марио Примджанов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център VIII - София” ЕООД;

5. Лилия Долджева - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XI - София” ЕООД;

6. Нели а Еанева - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XII - София” ЕООД;

7. Бойко Инков - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XIII - София” ЕООД;

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


8. Константин Иванов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XIV - София” ЕООД;

9. Владимир Карлов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XV - София” ЕООД;

10. Петър Чоруков - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XVI - София” ЕООД;

11. Бисер 1 Бончев - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XVIII - София” ЕООД;

12. Валентин Костов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XXII - София” ЕООД;

13. Атанас Златев - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XXIV - София” ЕООД;

14. Пламен Стоилов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XXVIII - София” ЕООД;

15. Димитър х,, з Николов - контрольор на „Диагностично- 
консултативен център XXIX - София” ЕООД;

16. Венцислав ~ Димов - контрольор на „Дентален център II - 
София” ЕООД;

17. Светла ]  ̂ Миланова - Ангелова - контрольор на
„Медицински център - 31 Нови Искър” ЕООД;

18. Елма ~  ̂ Джумалиева - контрольор на „Специализирана 
болница за активно лечение на онкологични заболявания” ЕООД;

19. Дарина Д  л  Стоилова - контрольор на „Специализирана 
болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания - София 
град” ЕООД;

20. Златко Златков - контрольор на „Специализирана 
болница за рехабилитация на детска церебрална парализа „Света София” 
ЕООД;

21. Агоп Овагимян - контрольор на „Специализирана 
болница за продължително лечение и рехабилитация „Кремиковци” ЕООД;

22. Мария Вълчанова - контрольор на ,Дентър за кожно-
венерически заболявания” ЕООД.

II. Освобождава контрольори на еднолични търговски дружества с 
общинско имущество, както следва:

1. Венета ”  i Коцева - контрольор на „Софинвест” ЕООД.
III. Избира контрольори на общински лечебни заведения - еднолични 

дружества с ограничена отговорност, до провеждане на конкурс, след 
изготвяне на правила, приети от Столичния общински съвет, както следва:

1. Николай Николов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център III - София” ЕООД;

2. Д-р Николай Зугрев - контрольор на „Диагностично-
консултативен център V - София” ЕООД;

3. Надежда А Делиева - контрольор на „Диагностично- 
консултативен център VII - София” ЕООД;



4. Десислава ~ Радулова - контрольор на „Диагностично-
консултативен център VIII - София” ЕООД;

5. Петър ~ Попов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XI - София” ЕООД;

6. Иво ; Еогев - контрольор на „Диагностично-консултативен
център XII - София” ЕООД;

7. Ееорги I Кардашев - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XIII - София” ЕООД;

8. Камелия ~  Вълчева - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XIV - София” ЕООД;

9. Борислав ______ Пелов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XV - София” ЕООД;

10. Валентин ~~ 5 Терзиев - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XVI - София” ЕООД;

11. Елена  ̂ Балджиева - контрольор на „Диагностично- 
консултативен център XVIII - София” ЕООД;

12. Валентин i Костов - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XXII - София” ЕООД;

13. Антоанета , Апостолова - контрольор на „Диагностично- 
консултативен център XXIV - София” ЕООД;

14. Еергана Велинова - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XXVIII - София” ЕООД;

15. Татяна Евтимова - контрольор на „Диагностично-
консултативен център XXIX - София” ЕООД;

16. Станислава i Славчева - контрольор на „Дентален център
II - София” ЕООД;

17. Йордан , Божилов - контрольор на „Медицински център
-31 Нови Искър ЕООД”;

18. Дарина х Стоилова - контрольор на „Специализирана
болница за активно лечение на онкологични заболявания” ЕООД;

19. Веселин ; Илинов - контрольор на „Специализирана
болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания - София 
град” ЕООД;

20. Анна Еочева - контрольор на „Специализирана
болница за рехабилитация на детска церебрална парализа „Света София” 
ЕООД;

21. Красимир ]  ̂ Сираков - контрольор на „Специализирана
болница за продължително лечение и рехабилитация „Кремиковци” ЕООД;

22. Вася Кирева - контрольор на ,Дентър за кожно-
венерически заболявания” ЕООД.

IV. Избира контрольори на еднолични търговски дружества с 
общинско имущество, до провеждане на конкурс, след изготвяне на 
правила, приети от Столичния общински съвет, както следва:

1. Кръстьо Кривов - контрольор на ,ДИС - София” ЕООД;
2. Александър Иванов - контрольор на „Софинвест” ЕООД.



V. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на 
настоящото решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол № 19, точка 45 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-8650/21.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


